PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU

Procedimento administrativo nº 172/2021
Dispensa de licitação nº 49/2021

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Porecatu
OBJETO: Aquisição de utensílios, medalhas, e troféus, para secretaria de desportos.
VALOR: R$ 15.865,00(quinze mil oitocentos e sessenta e cinco reais )
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 10.02.278120190.2.039.3390.30.00.00-619
AMPARO LEGAL: Artigo 24 inciso, I da Lei nº 8.666/93.

Porecatu, 02 de Dezembro de 2021.

Prefeito Municibal